
 

  Strana: 1 z 1 

 

 
Příloha č. 3 
 
Přehled cílových skupin 
 

Kategorie CS Definice 

Zaměstnanci Osoby, které jsou v pracovněprávním nebo obdobném vztahu nebo služebním 
poměru k organizaci.  

Zaměstnavatelé Právnické či fyzické osoby, které zaměstnávají alespoň jednoho zaměstnance 

Rodiče s malými 
dětmi 

Rodiče s dětmi mladšími 15 let, včetně osob, které mají děti mladší 15 let 
svěřeny ve své péči (např. pěstouni) 

Neaktivní osoby Osoby v produktivním věku, které nejsou ani zaměstnané (zaměstnání se pro 
tuto definici rozumí i výkon samostatně výdělečné) ani nezaměstnané (tj. 
evidované Úřadem práce ČR jako uchazeč o zaměstnání). 

Vzdělávací a 
poradenské instituce 

Právnické a fyzické osoby (včetně právnických osob vykonávajících činnost 
škol a školských zařízení zapsaných ve školském rejstříku), které mají jako 
hlavní předmět činnosti v posledním daňovém přiznání příp. v příloze účetní 
závěrky uvedenou činnost v oblasti vzdělávání nebo poradenství.   

 

 


